
 

 

Муниципальный район «Цумадинский район» 

МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
368900, РД, Цумадинский район, с. Агвали,  Республика Дагестан, 368900 

тел. (8727) 2-52-12, факс (8727) 2-52-12         E-mail: zainab65@mail.ru 

                           
 

ПРИКАЗ № 43 
по МКУ «Управление Образования» 

от  18 марта 2025г. 

 
 

О реализации Всероссийского проекта «Большая перемена» 
в Республике Дагестан 

В соответствии с письмом Управления Президента Российской 

Федерации по общественным проектам от 18 февраля 2021 г. № А78-392 о 

реализации Всероссийского проекта «Большая перемена» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение с 13 по 22 мая 2025 г. Всероссийского 

проекта «Большая перемена» в ОО (далее - Проект) 

2. Возложить ответственность за проведение и организацию участия 

обучающихся образовательных организаций в Проекте на руководителей ОО 

МР «Цумадинский район» 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

команд в Проекте. 

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ 

«Управление образования» МР «Цумадинский район», в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на 

заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х.И. 

 

 

 

Начальник  МКУ «УО»                                   Абдусаламова З.А. 
 

 

 

 

 

 

 


